Arbeitskreis Geschichte des Kartonmodellbaus (AGK) e.V.

Arbeitskreis Geschichte des Kartonmodellbaus (AGK) e.V. c/o Bernd Kothera (Kassierer) Milkel, Siedlungsweg 8 D-02627 Radibor

Bitte als Brief (Fensterumschlag) senden, nicht per Fax oder Email (da eine Original-Unterschrift erforderlich ist).

SEPA-Lastschriftmandat

Kreditinstitut vereinbarten Bedingungen.

Gläubiger-Identifikationsnummer: DE28AGK00000008971

Mandatsreferenz: WIRD SEPARAT MITGETEILT

Ich/Wir ermächtige(n) den Arbeitskreis Geschichte des Kartonmodellbaus (AGK) e.V., Zahlungen von meinem/unseren Konto mittels Lastschrift einzuziehen. Zugleich weise(n) ich mein/unser Kreditinstitut an, die vom Arbeitskreis Geschichte des Kartonmodellbaus (AGK) e.V. auf mein/unser Konto gezogenen Lastschriften einzulösen. Hinweis: Ich kann innerhalb von acht Wochen, beginnend mit dem Belastungsdatum, die Erstattung des belasteten Betrages verlangen. Es gelten dabei die mit meinem

Vorname und Name (Kontoinhaber)	
Straße und Hausnummer	
Postleitzahl und Ort	
	1
Kreditinstitut (Name und BIC)	
Datum Ort und Unterschrift	